Mallissam

549

Mulliam cum alia eisdem provincie locis, acceptis illis concessione Gothorum, & cessione facta Imperatori.

Pergens Procopius ad gloriam infundendam Franco-

rum huc addidit: *Aureum nomen natum & Galli, rum m. tal.*

l. di cuius n. Romanus imperator vix et ceteris iaceat imaginis sed

sua impresa, per seum signum Imperatoris ad arbitrio sum ar-

gentium nomine facit, cura ramen non illa est. Nam ut m-

onstruimus, nec habemus eum. Princeps autem quisquam id sa-

ceret. Sed de bono battuisse Franci interea platus sibi & nul-

la iuris. Venerabamque loca, cum me Romanus ea ruerem tam

postea nec Gallo tantum virum ejus, & nisi trevisque bellum

mereretur, hec Procopius de flave Occidentalem Imperium.

Sed & hoc pariter anno accidisse tradit, ut Artabanus,

qui Gambundiem cyanum occidisse in Africa, cum

Ante cognato suo atque aliis nominibus processibus ad-

versus ipsius infinitam Imperatorem compuleruerat

& omni molitione detecte fuisse, plane de spissu lusi-

mata vita a quo Imperio actum esset. Describit hec plus-

tribus ipse Procopius, sed nihil ad infinitum.

Illi vero fatis administratione dignum, oplicer torquentis-

que malis, obiecto undeque Romanae adeo fluctuaret

Imperium Iustinianum tamen tunc erat in dogmatibus. Ee-

cclitissimis pertinacitudo. Nam cum de coniuratione Ar-

tabanus in Imperatorem Pro. opinis agit, hec ab Arsace

eo inter alia dicta refert a: *Ad myslam nostram hic edes, et*

disangustias faciat, quia abundans & exalta turba, Cibos

et rursum mors fundo & cuncti intentus. & post

malas subditibus Procopius, Vigilium autem regnum Romae Pra-

fat, et Italienum alii & primi: ribi, viri qui secundum Romae Pra-

fat, ad longiori suppliciis & eximis postulabant, Italiani

annunti in Iam ut viri, redigere prestatim: sed Gorobius pre-

cepsit maxime viri sane Patrios ad Ispina in hunc certu imperio

maxime, ut quae de causa Byzantium se contulisset.

Imperatore vero Italiani pectora foris respondit. Sed circa Christi

annuntiorum dies a compendia nimirum intentus, coram alocutione

necesse est, ut inveniatur, nimirum, hec Procopius del'impe-

ratorem fuditibus quibus sum plus quam in decet Imperator-

em, custode vacaret, viuendum pessimum deditum Imperiu-

mum.

Videamus ergo Politici Notatores, quanta cum iusta-

re que sunt Pontifices, arguent fibi Principes, quam-

uis Secundofinianus, ex sacra legum praescripto cun-

dite facete profiteantur. Regum namque esti de sacris

dogmatis ex Ecclesiastica disciplina accipere ab Epis-